

Formularz 2.2

KOSZTORYS OFERTOWY

Remont (przełożenie chodnika) chodnika w ciągu drogi krajowej nr 16 w m. Orzysz (ul. Wojska Polskiego) od km 69+810 do km 70+978
strona prawa

znak: O/OL.D-3.2412.26.2020

Lp.	Numer SST	Wyszczególnienie elementów rozliczeniowych	J.m.	Ilość	Cena jednostkowa netto [zł]	Wartość netto [zł] [ilość x cena jedn.]
		ROBOTY ROZBIÓRKOWE				
1	05.03.00	Rozebranie chodnika z kostki betonowej gr. 6cm na podsypce cementowo-piaskowej (kostka w ilości ok. 80% do ponownego ułożenia)	m ²	2054,61		
2	05.01.00	Rozebranie krawężników betonowych 20x30cm z wywiezieniem gruzu na wysypisko	m	359,00		
3	05.01.00	Rozebranie ławy betonowej pod krawężnikami 359,00x(0,15x0,30+0,15x0,25) z wywiezieniem gruzu na wysypisko	m ³	29,62		
4	05.02.00	Rozebranie obrzeży betonowych 8x30cm na podsypce piaskowej (obrzeża w ilości ok. 90% do ponownego ustawienia)	m	364,00		
5	05.02.00	Rozebranie obrzeży betonowych 6x20cm na podsypce piaskowej (obrzeża w ilości ok. 90% do ponownego ustawienia)	m	951,00		
6	04.13.00	Rozebranie cieków podchodnikowych z prefabrykatów z wywiezieniem gruzu na wysypisko).	m	14,00		
7	06.05.00	Demontaż barierki typu olsztyńskiego (do ponownego ustawienia po przełożeniu chodnika)	m	157,00		
		PODBUDOWY				
8	05.03.00	Mechaniczne wykonanie koryta wraz z profilowaniem i zagęszczeniem podłoża głęb. koryta 12 cm	m ²	2054,61		
9	05.03.00	Wykonanie podbudowy z chudego betonu C 8/10 grub. 7 cm	m ²	2054,61		
		ELEMENTY ULIC				
10	05.01.00	Ustawienie nowych krawężników betonowych typ ciężki (20cm) na ławie betonowej C12/15 z oporem w tym obniżone krawężniki i skosy na zjazdach	m	359,00		
11	05.02.00	Ustawienie obrzeży betonowych o wymiarach 8x30 na podsypce cementowo-piaskowej, spoiny wypełnione zaprawą cementową z odzysku 0,9 x 364,00	m	327,60		

12	05.02.00	Ustawienie nowych obrzeży betonowych o wymiarach 8x30 na podsypce cementowo-piaskowej, spoiny wypełnione zaprawą cementową 0,1 x 364,00 + 60,00 (dodatkowe obrzeża)	m	96,40		
13	05.02.00	Ustawienie obrzeży betonowych o wymiarach 6x20 na podsypce cementowo-piaskowej, spoiny wypełnione zaprawą cementową - z odzysku 0,9 x 951,00	m	855,90		
14	05.02.00	Ustawienie nowych obrzeży betonowych o wymiarach 6x20 na podsypce cementowo-piaskowej, spoiny wypełnione zaprawą cementową 0,10 x 951,00 + 44,00 (dodatkowe obrzeża)	m	139,10		
15	05.03.00	Wykonanie chodników z kostki betonowej grub. 6 cm na podsypce cementowo - piaskowej grub. 5 cm z wypełnieniem spoin piaskiem - z odzysku 0,8 x 2054,61	m ²	1643,69		
16	05.03.00	Wykonanie chodników z nowej kostki betonowej grub. 6 cm na podsypce cementowo - piaskowej grub. 5 cm z wypełnieniem spoin piaskiem 0,2 x 2054,61	m ²	410,92		
17	04.13.00	Ułożenie nowych cieków podchodnikowych z prefabrykatów, spoiny wypełnione zaprawą	m	14,00		
INNE ROBOTY						
18	04.02.00	Regulacja pionowa studzienek	szt.	8		
19	06.05.00	Montaż barierek (z odzysku) typu olsztyńskiego.	m	157,00		
20	03.08.00	Humusowanie z obsianiem trawą trawników	m ²	358,00		
					Razem netto [zł]	
					Podatek VAT (23%) [zł]	
					Razem brutto [zł]	

.....
Podpis Wykonawcy/Pełnomocnika

..... dnia2020 r.